
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 22.04.2015   № 1/27 
 

 

Об отчете  исполняющего обязанности главы Ленинского муниципального района  

Хромова Олега Владимировича за 2014 год. 

 

В соответствии со статьями  35 и 36 Федерального   закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 5 

статьи 25 Устава Ленинского муниципального района, Регламентом Совета депутатов и   

Решением Совета депутатов Ленинского района от 24.04.2013 года № 7/85 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения ежегодного отчета главы Ленинского муниципального района 

перед Советом депутатов Ленинского муниципального района об исполнении им своих 

полномочий,  

Совет депутатов  Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять   к сведению отчет исполняющего обязанности главы Ленинского 

муниципального района Хромова Олега Владимировича о деятельности администрации 

Ленинского муниципального района за 2014 год.  

2. Признать деятельность администрации Ленинского муниципального района, по итогам 

работы за 2014 год,  удовлетворительной. 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.      

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                  

Ленинского муниципального района 

 

 

 

В.Н. Венцаль 

 
 

 

 

Разослать: в дело – 2 экз., Хромову О.В., Добриной Е.К., в редакцию газеты «Видновские вести». 

 

 


